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Pén béao phang ®22

Dén LED: Khong cé bién thé, IP 65 ngoai mat ta

Ngu6n cap

Price list IDEC (Japan)

Pon gia (VND)

ben LED: Loai Unibody, khong

Peén LED: C6 bién thé, IP 65 ng

Pén bao vom 922

YW1P-1TEQM3 (R, Y, W, A)
YW1P-1EQM3 (G, S, PW)
YW1P-1EQ4 (R, Y, W, A)
YW1P-1EQ4 (G, S, PW)
YW1P-1EQH (R, Y, W, A)
YW1P-1EQH (G, S, PW)

c6 bién thé, IP 65 ngoai mat tu
YWTP-1UQM3 (R, Y, W, A)
YW1P-1UQMS3 (G, S)
YW1P-1TUQM3PW
YW1P-1UQ4 (R, Y, W, A)
YW1P-1UQ4 (G, S)
YW1P-1UQ4PW

0ai mat tu
YW1P-1EM42 (R, Y, W, A)
YW1P-1EM42 (G, S, PW)
YW1P-1EH2 (R, Y, W, A)

YW1P-1EH2 (G, S, PW)

Pén LED: Khong cé bién thé, IP 65 ngoai mat td

220V AC/DC
220V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC
110V AC/DC
110V AC/DC

220V AC
220V AC
220V AC
24V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC

220V AC
220V AC
110V AC

110V AC

Nguén cap

64,000
71,000
64,000
71,000
64,000
76,000

59,000
64,000
75,000
59,000
64,000
75,000

113,000
129,000

113,000

129,000

Pon gia (VND)

bén LED: Loai Unibody, khong

Deén LED: C6 bién thé, IP 65 ng

YW1P-2EQM3 (R, Y, W, A)
YW1P-2EQM3 (G, S, PW)
YW1P-2EQ4 (R, Y, W, A)
YW1P-2EQ4 (G, S, PW)
YW1P-2EQH (R, Y, W, A)
YW1P-2EQH (G, S, PW)
c6 bién thé, IP 65 ngoai mat tu
YW1P-2UQM3 (R, Y, W, A)
YW1P-2UQM3 (G, S)
YW1P-2UQM3PW
YW1P-2UQ4 (R, Y, W, A)
YW1P-2UQ4 (G, S)
YW1P-2UQ4PW
oai mat tu
YW1P-2EM42 (R, Y, W, A)
YW1P-2EM42 (G, S, PW)

YW1P-2EH2 (R, Y, W, A)

YW1P-2EH2 (G, S, PW)

220V AC/DC
220V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC
110V AC/DC
110V AC/DC

220V AC
220V AC
220V AC
24V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC

220V AC
220V AC
110V AC

110V AC

64,000
71,000
64,000
71,000
64,000
76,000

59,000
64,000
75,000
59,000
64,000
75,000

113,000
129,000

113,000

129,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT

G: Xanh |4 cay - R: Do - Y: Vang - W: Trang - A: H6 Phéch - S: Xanh Duong - PW: Trang sang




Bang gia IDEC (Japan)

NGt nhan ®22

Tiép diém

Pon gia (VND)

Nut nhan c6 deén, loai I6i, IP 65 ngoai mat ta

YW1L-M2E10QM3 (R, Y) 128,000
1NO, nhan nha
YW1L-M2E10QM3G 158,000
220V AC/DC
YW1L-M2E11QM3 (R, Y) 162,000
TNC-1NO, nhan nha
YW1L-M2E11QM3G 192,000
YW1L-M2E10Q4 (R, Y) 128,000
1NO, nhan nha
YW1L-M2E10Q4G 158,000
24V AC/DC
YWTL-M2E11Q4 (R, Y) 162,000
TNC-1NO, nhan nha
YW1L-M2E11Q4G 192,000
YW1L-A2E10QM3 (R, Y) 159,000
1NO, nhan gitr
YW1L-A2E10QM3G 184,000
220V AC/DC
YW1L-A2E11QM3 (R, Y) 193,000
TNC-1NO, nhan git
YW1L-A2E11QM3G 218,000
YW1L-A2E10Q4 (R, Y) 159,000
1NO, nhan gilr
YW1L-A2E10Q4G 184,000
24V AC/DC
YW1L-A2E11Q4 (R, Y) 193,000
TNC-1NO, nhan git
YW1L-A2E11Q4G 218,000

YW1L-MF2E10QM3 (R, Y) 191,000
TNO, nhan nha
YW1L-MF2E10QM3G 216,000
220V AC/DC
YWTL-MF2E11QM3 (R, Y) 225,000
TNC-1NO, nhan nha
YW1L-MF2E11QM3G 251,000
YW1L-MF2E10Q4 (R, Y) 191,000
TNO, nhan nha
YW1L-MF2E10Q4G 216,000
24V AC/DC
YW1L-MF2E11Q4 (R, Y) 225,000
TNC-1NO, nhan nha
YW1L-MF2E11Q4G 251,000
YW1L-AF2E10QM3 (R, Y) 222,000
1NO, nhan gitr
YW1L-AF2E10QM3G 247,000
220V AC/DC
YW1L-AF2E11QM3 (R, Y) 256,000
TNC-1NO, nhan gitr
YW1L-AF2E11QM3G 281,000
YW1L-AF2E10Q4 (R, Y) 222,000
1NO, nhan git
YW1L-AF2E10Q4G 247,000
24V AC/DC
YW1L-AF2E11Q4 (R, Y) 256,000
TNC-1NO, nhan gitr
YW1TL-AF2E11Q4G 281,000

G: Xanh la cay - R: D6 - Y: Vang

Bang gia trén chua bao gém thué VAT



Nuat nhan ®22

Nt dirng khan, IP 65 ngoai mat tu

Price list IDEC (Japan)

Pon gia (VND)

YW1B-V4EOQ1R

YW1B-V4EO02R

YW1B-V4E11R

Nut nhan khéng dén, IP 65 ngoai mét ta

YW1B-M1EO01 (B, G, R, Y, S)

YW1B-M1E10 (B, G, R, Y, S)

YW1B-M1E11 (B,G, R, Y, S)

YW1B-A1EO1 (B,G, R, Y, S)

YW1B-A1E10 (B,G,R, Y, S)

YW1B-A1E11 (B,G,R,Y, S)

Cong tac xoay ®22

TNC

2NC

TNO-1NC

1NC, Nhan nha

1NO, Nhan nha

TNC-1NO, Nhan nha

1NC, Nhan gilt

1NO, Nhan gilr

TNC-1NO, Nhan gitr

90,000

124,000

124,000

55,000

55,000

89,000

86,000

86,000

120,000

Pon Gia (VND)

Cong tac xoay 2 vi tri (90°), IP 65 ngoai mat tu

YW1S-2E10 TNO, Tu gilr 65,000
YW1S-2E20 2NO, Ty gitr 99,000
YW1S-2E11 TNO-1NC, Tu gilr 99,000
YW1S-21E10 1NO, Tu tra veé tir bén phai 84,000
YW1S-21E20 2NO, Tu trd vé tir bén phai 118,000
YW1S-21E11 TNO-T1NC, Tu tra vé tir bén phai 118,000
YW1K-2AE10 TNO, tu gitr 210,000
YW1K-2AE20 2NO, tu gitr 244,000
YW1K-2AE11 TNO-1NC, tu gilr 244,000
YW1K-21BE10 1NO, tu tra vé tlr bén phai 210,000
YW1K-21BE20 2NO, tuy trd vé tir bén phai 244,000
YW1K-21BE11 TNO-TNC, tu tra vé tir bén phai 244,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT



Bang gia IDEC (Japan)

Cong tac xoay ®22

Cong tac xoay 3 vi tri (45°), IP 65 ngoai mat tu

Pon gia (VND)

Cong tac xoay c6 khoa, 3 vi tri (45°), IP 65 ngoai

YW1S-3E02 2NC, tu giir 99,000
C
L R
W YW1S-3E20 2NO, tu gitr 99,000
YW1S-3E11 INO-1NG, tu gitt 99,000
YW1S-31E02 2NC, tur tré vé tir bén phai 118,000
C
L R
V YW1S-31E20 2NO, tur tra vé tir bén phai 118,000
YW1S-31E11 INO-TNG, tu tra vé tir bén phai 118,000
YW1S-32E02 2NC, tur trd vé tir bén trai 118,000
C
L R
Q/ YW1S-32E20 2NO, tur tra vé tir bén trai 118,000
YW1S-32E11 TNO-1NC, tu tra vé tir bén tréi 118,000
YW1S-33E02 2NC, tur tra vé tir hai bén 118,000
C
L R
W YW1S-33E20 2NO, tur trd vé tir hai bén 118,000
YW1S-33E11 INO-TNG, tu tra vé tir hai bén 118,000

YW1K-3AE02 2NC, tu gilr 244,000
C
L R
W YW1K-3AE20 2NO, tu gilr 244,000
YW1K-3AE11 TNO-1NC, tu gilr 244,000
YW1K-31BE02 2NC, tu tra ve tir bén phai 244,000
C
L R
V YW1K-31BE20 2NO, tu trd vé tir bén phai 244,000
YW1K-31BE11 TNO-1NC, tu tra vé tir bén phai 244,000
YW1K-32CE02 2NC, tu trd ve tir bén trai 244,000
C
L R
Q/ YW1K-32CE20 2NO, tu trd vé tir bén trai 244,000
YW1K-32CE11 TNO-TNC, tu tra vé tir bén trai 244,000
YW1K-33DE02 2NC, tu tra vé tir hai bén 244,000
C
L R
W YW1K-33DE20 2NO, ty trd vé tir hai bén 244,000
YW1K-33DE11 TNO-1NC, tu tra vé tir hai bén 244,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT



Nut nhan, Dén bao 16

Nut nhan khéng dén, loai tron

Nt nhan c6 dén, loai tron

AL6M-M14 (G, R, Y, W)C SPDT, nhdn nha, 24V DC 138,000
AL6M-M14SC SPDT, nhan nha, 24V DC 152,000
AL6M-M24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan nha, 24V DC 190,000
AL6M-M24SC DPDT, nhan nha, 24V DC 208,000
AL6M-AT4 (R, Y, W)C SPDT, nhan gitt, 24V DC 189,000
AL6M-A14 (G, S)C SPDT, nhan gitt, 24V DC 189,000
AL6M-A24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan gitt, 24V DC 202,000
AL6M-A24SC DPDT, nhan gitt, 24V DC 223,000
Deén bao, loai tron

% AL6M-P4 (G, R, Y, W)C 24V DC 103,000
AL6M-P4SC 24V DC 115,000

Cong tac xoay, loai tron
AS6M-2Y1C 2 Vi tri, SPDT 190,000
‘ AS6M-2Y2C 2 Vi tri, DPDT 258,000
AS6M-3Y2C 3 Vi tri, DPDT 258,000

Nut nhan khéng den, loai vuéng

v

Nut nhan c6 den, loai vudng

AL6Q-M14 (G, R, Y, W)C SPDT, nhan nha 138,000
AL6Q-M14SC SPDT, nhan nha 152,000
AL6Q-M24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan nha 190,000
AL6Q-M24SC DPDT, nhan nha 208,000
AL6Q-A14 (R, Y, W)C SPDT, nhan gitt 189,000
AL6Q-A14 (G, S)C SPDT, nhan gil 210,000
AL6Q-A24 (R, Y, W)C DPDT, nhan gilr 202,000
AL6Q-A24 (G, S)C DPDT, nhan gilr 223,000
beén bao, loai vuong
s AL6Q-P4 (G, R, Y, W)C 24V DC 103,000
AL6Q-P4SC 24V DC 115,000
Cong tac xoay, loai vuéng
U AS6Q-2Y1C 2 Vitri, SPDT 190,000
L m AS6Q-2Y2C 2 Vi tri, DPDT 258,000
AS6Q-3Y2C 3 Vitri, DPDT 258,000

AB6M-M1 (G, R, Y, W)C
AB6M-M2 (G, R, Y, W)C
AB6M-A1 (G, R, Y, W)C
AB6M-A2 (G, R, Y, W)C

AB6Q-M1 (G, R, Y, W)C
AB6Q-M2 (G, R, Y, W)C
AB6Q-A1 (G, R, Y, W)C
AB6Q-A2 (G, R, Y, W)C

SPDT, nhan nha
DPDT, nhan nha
SPDT, nhan gilr
DPDT, nhan gilr

SPDT, nhan nha
DPDT, nhan nha
SPDT, nhan gitr
DPDT, nhan gilr

Price list IDEC (Japan)

DPon gia (VND)

103,000
186,000
163,000
216,000

103,000
186,000
163,000
216,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT




Bang gia IDEC (Japan)

Nt nhan, den bao ®16 Don gia (VND)

Nut nhan khéng dén, hinh chir nhat

Deén bao, hinh chir nhat

Cong tac xoay, hinh chit nhat

Nut nhan c6 deén, hinh chir nhat

AB6H-M1 (G, R, Y, W)C SPDT, nhan nha 103,000
AB6H-M2 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan nha 186,000
AB6H-A1 (G, R, Y, W)C SPDT, nhan gilr 163,000
AB6H-A2 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan gitr 216,000

AL6H-M14 (G, R, Y, W)C SPDT, nhan nha, 24V DC 138,000
AL6H-M14SC SPDT, nhan nha, 24V DC 152,000
AL6H-M24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan nha, 24V DC 190,000
AL6H-M24SC DPDT, nhan nh3, 24V DC 208,000
AL6H-A14 (G, R, Y, W)C SPDT, nhan giit, 24V DC 189,000
AL6H-A14SC SPDT, nhan gitt, 24V DC 189,000
AL6H-A24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhan gitr, 24V DC 202,000

AL6H-A24SC

AL6H-P4 (G, R, Y, W)C

AL6H-P4SC

AS6H-2Y1C 2 Vitri, SPDT 190,000
AS6H-2Y2C 2 Vi tri, DPDT 258,000
AS6H-3Y2C 3 Vitri, DPDT 258,000

DPDT, nhan gitr, 24V DC

24V DC

24V DC

223,000

103,000

115,000

Phu kién Pon gia (VND)
YW-EQ1 Tiép di€ém TNC, dung cho dong YW 34,000
YW-E10 Tiép di€ém T1NO, dung cho dong YW 34,000
YW-EW02 Tiép di€ém 2NC, dung cho dong YW 86,000
YW-EW20 Ti€p di€ém 2NO, dung cho dong YW 86,000
YW-EW11 Ti€p di€m TNC-1NOQ, dung cho dong YW 86,000
HW-UO01 Tiép diém 1NC, dung cho dong TW 168,000
HW-U10 Tiép di€m 1NO, dung cho dong TW 168,000
LSED-2 (A, R, Y)N Bong LED 24V AC/DC 58,000
LSED-2GN Boéng LED 24V AC/DC 86,000
LSED-2 (S, PW)N Bong LED 24V AC/DC 71,000
LSED-M3 (A R, Y )N Béng LED 220 VAC/DC 58,000
LSED-M3GN Béng LED 220 VAC/DC 86,000
x LSED-M3 (S, PW)N Bong LED 220 VAC/DC 71,000
~ o~ LSED-H (A, R, Y)N Bong LED 110 VAC/DC 58,000
= LSED-HGN Boéng LED 110 VAC/DC 86,000
LSED-H (S, PW)N Béng LED 110 VAC/DC 76,000

G: Xanh 14 cay - R: D6 - Y: Vang - W: Trang - A: H8 Phéch - S: Xanh Da Tr&i - PW: Trang sang

Bang gia trén chua bao gém thué VAT




Price list IDEC (Japan)

Relay 0 ta Pon gia (VND)

RJ1S: Relay loai nh¢, 1 cuc, I, = 12A

RJ1S-CL-D24 5 chéan dep, c6 dén, 12A/24V DC 90,000
RJ1S-CL-A24 5 chén dep, c6 dén, 12A/24V AC 100,000
RJ1S-CL-A110 5 chan dep, c6 dén, 12A/110V AC 100,000
RJ1S-CL-A230 5 chan dep, c6 dén, 12A/230V AC 122,000

RJ2S-CL-D24 8 chan dep, cé den, 8A/24V DC 97,000
RJ2S-CL-A24 8 chan dep, c6 den, 8A/24V AC 109,000
RJ2S-CL-A110 8 chan dep, c6 dén, 8A/110V AC 109,000
RJ2S-CL-A230 8 chan dep, c6 den, 8A/230V AC 127,000

RN2S: Relay loai tiéu chuan, 2 cuc, |, = 5A

Max ™~

RN2S-NL-D24 8 chan dep, c6 den, 5A/24V DC 91,000
RN2S-NL-A24 8 chan dep, cé den, 5A/24V AC 99,000
RN2S-NL-A115 8 chan dep, cé deén, 5A/115V AC 99,000
RN2S-NL-A230 8 chan dep, c6 den, 5A/230V AC 99,000

=3A

Max —

RN4S: Relay loai tiéu chuan, 4 curc, |

RN4S-NL-D24 14 chén dep, c6 dén, 3A/24V DC 103,000
RN4S-NL-A24 14 chan dep, c6 den, 3A/24V AC 110,000
RN4S-NL-A115 14 chan dep, c6 den, 3A/115V AC 110,000
RN4S-NL-A230 14 chan dep, c6 déen, 3A/230V AC 103,000

RU2S-D24 8 chan dep, c6 dén, 10A/24V DC 112,000
RU2S-A24 8 chan dep, co den, 10A/24V AC 122,000
RU2S-A110 8 chan dep, c6 den, 10A/110V AC 122,000
RU2S-A220 8 chan dep, c6 den, 10A/220V AC 112,000

uc, |, = 6A (Made in Japan)

RU4S-D24 14 chan dep, cé den, 6A/24V DC 129,000
RU4S-A24 14 chan dep, c6 dén, 6A/24V AC 139,000
RU4S-A110 14 chan dep, c6 dén, 6A/110V AC 139,000
RU4S-A220 14 chan dep, cé dén, 6A/220V AC 129,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT




Bang gia IDEC (Japan)

RR2P: Relay loai I6n, 2 cuc, |

Max

RH2B: Relay loai I6n, 2 cuc, |, =10A

Max

=10A

Max

RL: Relay 1 Pole, Screw Terminal, Din Rail, |

RLTN-D-A1

RL: Relay 2 Pole, Screw Terminal, Din Rail, |

RL2N-D-A1

RR2P-ULDC24

RR2P-ULAC24

RR2P-ULAC110

RR2P-ULAC220

RH2B-ULDC24

RH2B-ULAC24

RH2B-ULAC110-120

RH2B-ULAC220-240

RH4B-ULDC24

RH4B-ULAC24

RH4B-ULAC110

RH4B-ULAC220

RV8H-L-AD24

RV8H-L-AD220

SV9z-J20B

SV9Z-PW10

SV9Z-SA2W

=30A

Max

RLT1N-D-D24

RLT1N-D-A24

00

RLTN-D-A200

=25A

Max —

RL2N-D-D24

RL2N-D-A24

00

RL2N-D-A200

8 chan tron, cé déen, 10A/24V DC
8 chan tron, c6 den, 10A/24V AC
8 chan tron, cé den, 10A/110V AC

8 chan tron, c6 den, 10A/220V AC

8 chan dep I6n, c6 dén, 10A/24V DC
8 chan dep I6n, c6 den, 10A/24V AC
8 chan dep 16n, c6 den, T0A/110V AC

8 chan dep I6n, c6 den, 10A/220V AC

14 chan dep I6n, c6 den, 10A/24V DC
14 chan dep 16n, c6 den, 10A/24V AC
14 chan dep I6n, cé den, 10A/110V AC

14 chan dep 16n, c6 den, 10A/220V AC

SPDT, 24V AC/DC
SPDT, 220-240V AC/DC
Jumper

Nhéan tén

Din Rail Spacer (Polyamide - gray color)

1P, 24V DC
1P, 24V AC
1P, 100-120V AC

1P, 200-240V AC

2P, 24V DC
2P, 24V AC
2P, 100-120V AC

2P, 200-240V AC

DPon gia (VND)

227,000

258,000

258,000

227,000

140,000

146,000

146,000

140,000

368,000

463,000

463,000

368,000

307,000

349,000

585,000

19,000

21,000

525,000

590,000

590,000

590,000

590,000

656,000

656,000

656,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT




12 Price list IDEC (Japan)

Timer frame size nho, chan tron

Timer on delay

GT5P-N60SA200 60s

200-240VAC
GT5P-N10MA200 10m
GT5P-N60SAD24 60s

24V DC/AC
GT5P-N10MAD24 10m

Timer frame size nhd, chan dep

SPDT

GT5Y-2SN6A200 6s/60s/6m/60m 200-240V AC
GT5Y-2SN6D24 6s/60s/6m/60m 24V DC PROT
GT5Y-4SN6A200 6s/60s/6m/60m 200-240V AC
GT5Y-4SN6D24 6s/60s/6m/60m 24V DC AeeT

Dé Relay, Timer

On Delay

On Delay

0.3s-3s, 3s - 30s,
GE1A-B30HA220 | O-3M-3m. 220V AC 495,000
3m-30m
0.3h - 3h, 3h - 30h Delay SPDT +
instantaneous On delay
0.3s- 3S, 3s- 308, SPDT
GE1A-B30HAD24 | O-3M~3m. 24VDC/AC 495,000
3m-30m
0.3h - 3h, 3h - 30h
Timer da chirc nang
GT3A-3AF20 100-240V AC On delay, Interval on, 770,000
J 0.1s-180h Delay DPDT
= GT3A-3AD24 24VDC/AC Cycle on, Cycle off 770,000
Timer off delay
GT3F-2AF20 100-240V AC 1,180,000
: 0.1s-600s Delay DPDT Off delay
= GT3F-2AD24 24V DC/AC 1,180,000
Timer sao-tam giac
Y: 0.05- 100s
Y- A: 0.05s Delayed
GT3S-1AF20 0.1s 100- 240V AC | A:SPST-NO Sao - tam gidc 1,020,000
0.25s , i
05e Y: SPST-NO
Timer doi
GT3W-AT1AF20N 100-240V AC - Sequential Start 2,297,000
T1:0.1s-6h Delay SPDT + | - Coarse/Fine o
T2:0.1s-6h Delay SPDT Adjustment
SUL TS ela -
GT3W-ATTAD24N 24V DC/AC g : 'C“ysgf;“‘a”““s Cycle 2,297,000

Don gia (VND)

482,000
482,000

482,000
482,000

634,000
634,000

656,000

656,000

Pon gia (VND)

SJ1S-05B
SJ2S-05B
SN2S-05D
SN4S-05D
SR2P-06B
SH2B-05B
SH4B-05B

P& choRJ1S
DE& cho RJ2S

D& cho RU2S, RN2S, GT5Y-2
D& cho RU4S, RN4S, GT5Y-4
D& cho RR2P, GE1A, GT3A-1,2,3; GT3F; GT3S; GT5P

P& cho RH2B
P& cho RH4B

53,000
60,000
46,000
49,000
56,000
71,000

121,000

Bang gia trén chua bao gém thué VAT




Dien City
Connect & Innovate
www.diencity.com

contact@diencity.com

Tru sé phia Bac:

Cong ty TNHH Pau Tu va Thuong Mai Trudng Sanh

Dia chi: Tang 9, toa nha 169, Nguyén Ngoc V@, P. Trung
Hoa, Q. CAu Giay, Ha Nai.

Hotline: 024 710 59191

Tru s& phia Nam:

Cong ty TNHH Thuong Mai va Ky Thuat Hiilu Duy

Bia chi: 125 duong Pha Chau, KP1, P. Tam Binh, TP. Thu
Puc, TP. H6 Chi Minh.

Hotline: 028 710 09191




